

Translation: English - Swedish  
2 Apr 2023

### **Pluto and why it was degraded to Planetoid - Swaruu of Erra**

Author, Cosmic Agency, Gosia, Published Jan 30 2023

<https://swaruu.org/transcripts/pluto-and-why-it-was-degraded-to-planetoid-swaruu-of-erra>

Ursprungligen Spanska – 2019

\*) Kommentar översättaren

### **Pluto och varför den degraderades till Planetoid - Swaruu från Erra**

**Swaruu (9):** Vi hoppar några miljoner kilometer till Pluto som även har minst tre baser från United Federation of Planets "UFoP" som liknar eller är nästan identiska med de på Ceres. Pluto har två Charon och Hydra (de två största)\*.

(enligt wikipedia har Pluto 5 "månar" var Charon är den största och de fyra resterande ser ut som stenblock - [https://sv.wikipedia.org/wiki/Plutos\\_naturliga\\_satelliter](https://sv.wikipedia.org/wiki/Plutos_naturliga_satelliter))\*

Det debatteras om Pluto är en planet eller inte. Vad som krävs för att den skall vara en planet är att den inte skall vara någons måne och kretsa kring Solen samt ha en viss massa. Pluto är ett grännsfall och många har redan nedgraderat den till en dvärgplanet.

Vad som nu skett är att definitionerna av vad som är en planet har kommit att skilja sig mellan människor på Jorden och Federationen. För Federationen och enligt stjärnkartorna för praktiskt taget alla interstellära raser, om inte alla, är Pluto fortfarande en planet.

### **ETT ANNAT SAMTAL**

**Swaruu (9):** Enlighet vad som är känt har Pluto nedgraderats från en planet till en planetoid.

En planetoid är åtminstone mestadels en sfärisk massa som skulle kunna kategoriseras som en måne eller som en Asteroid om det inte skulle var så att den ensam har en omlopps bana runt Solen.

En måne är något som kretsar runt en planet som i sin tur kretsar kring Solen.

Vad det gäller en Asteroid; även om jag inte tvivlar på att det finns andra definitioner så utgörs den av en massa som skulle kunna utgöra en Planetoid eller en Måne om det inte vore så att nämnda Asteroid delar omlopps bana med ett antal objekt med annan massa som är lika, större eller mindre än den själv som exempelvis som inom Asteroid- eller Kuiperbältet.

Min poäng här är att det inte finns något motiv till att degradera Pluto från en astrofysikalisk aspekt eller hållning. Pluto har degraderats av esoteriska skäl och vi kommer att avslöja dem här.

De makthavande psykopaterna inom Kabalen fungerar som du känner till helt esoteriskt. Allt är astrologiskt för dem. Det astrologiska konceptet eller representationen har lite eller ibland ingenting att göra med ett verkligt föremål eller stenar som flyter i rymden.

När det gäller Saturnus har den portaler till sina negativa världar och dess baser vilket är det enda riktigt fysiska inom den "klippa" i rymden som kallas Saturnus.

Beträffande Pluto så har den för närvarande en stor Federations bas; återigen är det den enda typ av fysiska objekt som den har (som nämnts ovan existerar minst 3 Federationsbaser där)\*.

I det astrologiska diagrammen och astrologiska världen representerar således Pluto en energi av förändring. Den representerar förstörelsen av det gamla paradigmet, avslöjandet av lögnen och upplösningen av korruption.

Plutos energi representerar astrologiskt sett guden Shiva som världens förstörare. Dock förstörs inget någonsin utan endast transformeras; universell lag. Således betraktas Shiva som en förstörare av det negativa men det är han inte, utan det handlar om omvandling.

Shiva representerar förstöraren av deras värld, förstörelsen av kabalen av lögnen och av den mentala kontrollen över mänskligheten. Anledningen till att de har degraderat Pluto till en planetoid är att den inte skall ha så stort inflytande över människor.

Energien från Pluto utgör en förvandling och upplösning av lögnen samt bedrägerier på en mental nivå. Vilket innebär att den påverkar aspekter av det omedvetna både på kollektiv och individuell nivå - som handling för att rena jaget samt det omedvetna som representerar lyftandet av slöjan från kollektivets ögon - som betyder planetariskt kollektivt uppvaknande på planetarisk nivå såväl som individuell uppstigning.

Pluto föreställande Shiva genererar förändringar i det kollektiva och de individuella begreppen av ego - att stå över det falska. Planeten representerar även den inre världen, inre verkligheten och om att släppa taget av vad som känslomässigt håller kvar förankringar av föråldrade destruktiva begrepp i syfte att frigöra karma samt låsningar i syfte att inte låta sig styras av förlegade idéer.

**Gosia:** Varför har Shiva all denna betydelse?

**Swaruu (9):** Eftersom Shiva hade det. Shiva är en riktig person eller var. Enligt Federationens noteringar var han Andromedan. Det är anledningen till att de målar honom blå.